

Gyldensteen Trading IVS

Gyldensteensvej 102

5400 Bogense

CVR-nr. 38623575

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. december 2019

Peter Alexander Bernstorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gyldensteen Trading IVS Gyldensteensvej 102 5400 Bogense
Telefon	27207702
CVR-nr.	38623575
Stiftelsesdato	6. maj 2017
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Peter Alexander Bernstorff, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Søndergade 14.1 4900 Nakskov
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet består i produktion af specialvarer, primært med udgangspunkt i råvarer fra plantagen på Gyldensteen Gods. Der sælges varer primært til Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -1.164.640, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 904.821, og en egenkapital på kr. -1.594.932.

Regnskabsåret 2018/19 kan ikke betragtes som andet end utilfredsstillende. Investering i ny samarbejdspartner gik ikke som planlagt, med afskrivninger til følge. Udviklingsprojektet er derfor stoppet og afskrevet til kr. 0. Den proces trak ydermere fokus fra salget med udeblivende vækst til følge.

Der er lagt en plan for at rette op på afsætningen og sikre et mere konsistent flow af varer fra stabile partnere.

Naturligvis har endnu et år med negativt resultat og en negativ egenkapital stor bevågenhed i virksomheden. Likviditetsmæssigt har vi opbakning fra investor det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-651.687	-84.072
Personaleomkostninger	1	-127.246	-459.607
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-247.990	-6.549
Driftsresultat		-1.026.923	-550.228
Finansielle omkostninger	2	-137.717	559
Resultat før skat		-1.164.640	-549.669
Skat af årets resultat		0	119.375
Årets resultat		-1.164.640	-430.294
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		-194.432	194.432
Overført resultat		-970.208	-624.726
Resultatdisponering		-1.164.640	-430.294

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		0	194.432
Immaterielle anlægsaktiver		0	194.432
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	26.198
Materielle anlægsaktiver		0	26.198
Anlægsaktiver		0	220.630
Fremstillede varer og handelsvarer		516.756	477.973
Varebeholdninger		516.756	477.973
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		231.736	165.013
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.954	0
Udskudte skatteaktiver		119.375	119.375
Tilgodehavender		363.065	284.388
Likvide beholdninger		25.000	52.251
Omsætningsaktiver		904.821	814.612
Aktiver		904.821	1.035.242

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Øvrige lovpligtige reserver		0	194.432
Overført resultat		-1.594.933	-624.726
Egenkapital		-1.594.932	-430.293
Ansvarlig lånekapital		615.982	400.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	615.982	400.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		894.869	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		886.161	911.889
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.147	153.646
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.594	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.883.771	1.065.535
Gældsforpligtelser		2.499.753	1.465.535
Passiver		904.821	1.035.242
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Øvrige lovpligtige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	1	194.432	-624.725	-430.292
Årets resultat	0	-194.432	-970.208	-1.164.640
Egenkapital 30. juni 2019	1	0	-1.594.933	-1.594.932

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	106.261	444.242	
Andre omkostninger til social sikring	8.869	2.884	
Andre personaleomkostninger	12.116	12.481	
	127.246	459.607	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	1	
2. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	137.717	-559	
	137.717	-559	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Ansvarligt lån, træder tilbage for alle kreditorer.			
Afdragsfrit	615.982	0	615.982
	615.982	0	615.982

4. Usikkerhed om going concern

Efter et år med fokus på vækst og bristende forventninger hertil, står Gyldensteen Trading IVS overfor et krav om at skabe indtjening i det kommende år.

De første 2 år har vist et negativt resultat, hvortil forventningen var underskud i første år, men et spinkelt overskud i 2018/2019.

Egenkapital er ultimo negativ med 1,3 mio. kr.

Likviditetsmæssigt kan 2019/2020 ikke køres inden for bestående rammer, hvilket investor bakker op om, således at den fornødne likviditet stilles til rådighed.

Regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Rufus Holding IVS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er vækstkaution fra Vækstfonden overfor Nordfyns Bank kassekredit.

Deponeringskonto er stillet til sikker for pant til Dansk retursystem. (Pantflasker)

7. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Den udskudte skat er opstået som følge af skattemæssige underskud fra tidligere år. Selskabet er i vækstfasen og underskuddene skyldes primært udvikling af produkter samt markedsføring heraf.

Selskabet forventer at realisere overskud de næste 3-5 år til udnyttelse af de skattemæssige underskud.

Da en realisering af varelageret alene vil anvende en del af skatteaktivet, er der ikke aktiveret skatteaktiv for året 2018/2019, men kun tidligere år.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Alexander Bernstorff

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-102952075146

IP: 89.239.xxx.xxx

2019-12-17 22:07:15Z

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-12-18 06:30:11Z

NEM ID 

Peter Alexander Bernstorff

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-102952075146

IP: 89.239.xxx.xxx

2019-12-18 09:02:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BGMN8-CT4OP-7KEXT-5JZQ-SYMT1-FNOJ5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>